“Койгорт”

муниципальн(й районса
администрация

	Администрация
муниципального района

“Койгородский”

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	    10 апреля
	2012г.
	№
	  10 /04

с. Койгородок

«О внесении изменений и дополнений в постановление

главы МР «Койгородский» от 6.09.2010 г. № 10/09»

На основании протеста прокурора Койгородского района от 30.03.2012 года                № 07-03-2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы МР «Койгородский» от 6.09.2010 г. № 10/09  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующего содержания:
- подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции: имеет право замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять  работы (оказывать услуги) в коммерческих и некоммерческих организациях в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления коммерческих и некоммерческих организаций входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО МР «Койгородский», утвержденным распоряжением главы МР «Койгородский» от 30.03.2009 г. № 72-р.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава МР «Койгородский» -
руководитель администрации района                                           Ю.А. Перепаденко